marchii Castellani sui vel illius posterorum ad officium
 Prens et Castellum Capituli Saniensis ad quod videlicet prius li-
 tabitur Externe reuelli supra scripta quoad responderis
 spectat mediante semper in primo. Ataque termino
 tanquam peremptorio stare Jun parere respondere vadi-
 um et danna Juresia simpli iter alioq. coproali
 iuramento taxanda luere Inscriptioni Prens satis fauere
 ac omne iudicatum pati debet et tenebitur leg. ac ju-
 co successores ad eadem omnia inscribunt et obligant
 Prensibus Illud terminum primum peremptorium et ei
 alios omnes exinde consequentes (auts eisdem termino)
 semper peremptorios Vera Infirmitate Quomaiori Mi-
 noritate successorum Legatione intra vel extra Re-
 gnum Jenuisio Militari ad munimenta ad Euctorem
 vel alios quibuscumq. dilacionibus et legalibus impedimen-
 tis non differendo ad quietationem. Pterea Ultra pro-
 prios Officijs Prens Castellum Præmissum terminos dilato-
 nem sibi non recipiendo Nullasq. Motiones protestationes
 ac eorum prosecutiones faciendos ac pmissa omnia po-
 nis simplicibus vel implicatis Euacionibus suspen-
 sionibus Fatalibus Junis Prescriptione Juresia Bello con-
 uentione q. ac alios quibuscumq. Junis remedijs et defensas
 non subterfugiendo nec modo alio quouis euadendo
 Hac sua Prens personali Recognitione ad pmissa
 omnia mediante

et sine Castellum, Saniensis

10/11

1657

Actum in Castro Præmissiensi
 Sabbatho post Festum Sanctæ Do-
 rotheæ Virginis et Martyris proximo

Anno Domini Millesimo ⁶⁰⁹
Sexcentesimo Quinquagesi-
mo Septimo.

Succamerarius Præmy-
sliensis et Kochanskie
Coniuges Intercisam
Roborant.

Comparentes personaliter coram Officio et Acti p[re]sent[is] Castren[si] Ca-
pitano Præmysliens[is] Magistr[us] Franciscus de Dubawka Dubaw-
ski Succamerarius Terræ Præmysliens[is] ab una atq[ue] N[ost]r[is] Ale-
xander Kochanski et Anna Krasnicka Coniuges Legitimi
ab altera partibus et quidem N[ost]r[is] Anna Krasnicka cum
eiusdem Mariti sui q[ui] Tutoris Coniugalis personali assist[entia]
et Utroneo ad infrascripta recognoscenda Consensu san[ct]i men-
tibus et Corporibus ex[ist]ente a T[er]ris Dichibus Iuribus Ju-
risdictionibus suis quibuscumq[ue] proprijs et Competentibus
recedendo Præsent[is] vero Castren[si] Capitano Præmysliens[is]
Jurisdictioni quoad actum p[re]sent[is] attinet se cum successoribus
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
incorporando atq[ue] subiacendo palam libere publice
ac per exp[re]ssam recognoverunt et quilibet illorum seor-
sum suo pro interesse recognovit Quia ip[s]i sibi mutuo
et inuicem una pars alteri et posteris Uniusq[ue] part[is] se
ac suos suosq[ue] in et super bonis suis generaliter omnibus
de summis quibusvis pecunijs habit[is] et habendis ac suos

huic

610 Successores insinbunt et obligant Quibus Interim
certam inter se Recognoscentes ratione certaminum rerum et
Conditionum in eadem Interim contenta de actu et data eius-
dem hic Promissio die Octava Febrary anno praesenti
confecta et conscripta manibus sui Recognoscent propriis
Subscripta in omnibus et singulis eisdem Interim Condi-
tionibus puris clausulis articulis radio ligamentis ac
nexibus generaliter uniuersis firmiter tenere complere
exequi ac inuiolabiliter observare omnibus et singulis
illis contentis tam in parte quam in toto hinc quibus
opus fuerit satisfacere Interim Praesentem ad Insinph-
onem Praesentem Roboratoriam et Insinphonem Praesentem
ad Praesentem Interim Praesentem in toto referendo Idem
Sub radio mille ochingentorum florent polon per par-
tem partem cum succubibus et hinc partem et non com-
pletionem Contentorum Interim Praesentem omnium et
singulorum tam in toto quam in parte hinc quibus
opus fuerit ad solvendum succumbent Pro quo quid
radio modo praesentem ad solvendum succubibus ac re
aliqua simili ex Contentis Interim Praesentem non completa
completa Atata eius pars una praesentem non tenent sine
illis successores ad instantiam partem alteram praesentem
tenentis vel eius posterorum Ad officium Praesentem Ca-
putan Praesentem ex tunc receptu Praesentem quoad re-
spondendum Praesentem mediante semper in primo Actus
termino tanquam peremptorio Praesentem Praesentem respon-
dere radio Praesentem Praesentem Insinphoni praesentem
eiusque roboratori in toto satisfacere ac omne iudicatum
debet et tenentur leg ac suos successores ad eadem

omnia infirmitate et obligat personis. Illud terminum
primum peremptorium et alios omnes exinde Consequen-
tes causas eiusdem Terminos semper peremptorios de
Infirmitate Quamvis Minorennitate huiusmodi Le-
gatione intra vel extra Regnum semel Militari
ad munimenta ad Euictorem vel alios quibusvis dela-
tionibus et legalibus impedimentis non differendo ad
quietationem preterea ultra proximos Officij prefati
thesi Præmissorum Terminos delationem sibi non re-
cipiendo Nullasque motiones prestatones eorum pro
seuisiones faciendo ac premissa omnia peris Com-
pluribus vel duplicatis Euationibus Suspensionibus
Gatibus Junis Insuperatione Iuramenti Bello Conuen-
tio regis ac alijs quibusvis Junis remedijs et defensis
non subterfugiendo nec alio quouis modo euadere
Hac sua presenti personali Recognitione ad premissa
omnia mediante.

Zielonki Coniuges atq^{ue} Zernicki Intercisam Roborant.

Comparentes personabiles coram officio Huiusmodi presentis
Cartho Capitano Præmissorum Junis Stanislaus Zielon-
ka et Anna Iuskolaska Coniuges legitimi et quidem
Coniuges cum eiusdem mariti sui et Tutoris Coniugalis
absentia et utrones ad infra scripta recognosce-
da Consensu ab una, atq^{ue} Alberto Zernicki partibus ab